
 
Efterfrågan på Brynolf Ragnarssons ET kalvar fortsätter att ökar. Auktionen den 22 
september satt nytt rekord! Ni som fick herefordtidningen nr 3 vet redan vad som ligger 
bakom denna unika auktion och årets auktion bevisa att intresset för dessa ET-kalvar 
bara ökar!  
Cirka ett 70 tal människor besökte auktionen i det fina vädret. Juha & Hannele Moisander 
reste ända ifrån Finland och planerade att handlar åt båda sig själva och några andra I 
Finland.  
10 tjurarkalvar såldes till ett medelpris av 33 500 kronor! Jämn förbart med den första 
auktionen 2005 där medelpriset för 11 tjurar var 26 000 kronor!  
Första utrop, Katalog nr1 Noble ET av Munka ropades in för 42 000 kronor av Mats Roos, 
Stendala, och blev tillsammans med katalog nr8 Cash av Munka ET som ropades in av 
Lennart Andersson, Viking-Vånga för 42 000 kronor, de högst betalda tjurkalvar. Båda 
var efter Otapawa Skymate. Nobels mor är DXB 74U Maddie 82L och Cash mor FCC 4J 
Lady Victoria 3L. Katalog nr2, Devo ET av Munka ropades in av Nils-Åke Johansson, 
Svanaholm för 41 000 kronor. Devo är efter den mycket eftertraktade HF 4L Beyond 36N 
och mamman var den kända Saddle Valley 46B Donna 833H.  
 
Åtta stycken kvigkalvar såldes till ett medelpris av 24 100 kronor! Jämn förbart med 
2005 auktionen då medelpriset blev 16 000 kronor! 
Den dyraste kvigan och sista utropet för dagen, Munka Lisa ET, gick till Finland för 
36 000 kronor. Hon är efter Star OBF Bogart 5L och mamman Haroldson’s Lisa Sport 5H. 
Haroldson’s har fött upp den kända tjuren Haroldson’s Raider P183 ET 2Z samt en hel del 
andra kända djur. Helsystern, katalog nr18, Munka Jackie ET var näst högst betalt och 
ropades in av skrivande och sambon Einar Lysell för 29 000 kronor.  
 En utav våra duktiga showmanship-ungdomar, Arvid Lennartsson (vår ordförandes son) 
köpte sitt första egna djur denna dag! Han ropade in Munka Lorna ET för 19 000 kronor. 
Hon är efter Double-U Longitude ET 151L. Grattis Arvid och lycka till! 
 Dessa priser bevisar verkligen på att folk har fått upp ögonen för dessa importdjur. De 
har sett dem nå framgång på utställningar och prestera ute i besättningarna.  
Det är helt fantastiskt att Brynolf har gett det Svenska (och Finska) folket möjlighet att 
köpa in så kända och efterfrågade härstamningar! 
Ingen annan har någonsin bidragit med att lyfter Svenska Herefordaveln på det sättet 
förut.  
Efter sista utropet tackade Brynolf de närvarande och bugade till enorma applåder!  
 
Av Miranda Harding 
 
 
 

Auktion på Munka – priserna fortsätter stiga! 
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